
• 
• 

v 

PijGACR 
20211168 

CRAtHOVA A C,!N I U RA CE S< f HP USllsY 

Strany 

Dodatek z roku 2021 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu 

grantového projektu č. 19-02891S panelu č. P107 

1. Česká republika - Grantová agentura České republiky 

se sídlem Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6 

a 

IČO: 48549037 

Zastoupená: doc. RNDr. Petrem Baldrianem, Ph.O., předsedou Grantové agentury 

České republiky 

(dále Jen „Poskytovatel") 

2. Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i. 

se sídlem Dolejškova 2155/3, 182 23 Praha 

IČO: 61388955 

Zastoupený: prof. Martinem Hofem, Dr.rer.nat., ose. 
č. účtu: 94-11422081/0710 

(dále Jen „P7íjemce") 

uzavřely tento 

dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 

(dále jen „Dodatek"): 

I. 

1. Mez, shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace na podporu 

grantového pro1ektu č. 19-02891S ( dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je řešení grantového 

projektu: 

registrační číslo grantového projektu: 19-02891S (dále jen „Projekt") 

název Projektu: Cílený vývoj prosthetického materiálu: Silikalitová vrstva na povrchu slitiny liAIV 

řešitel Pro1ektu: . 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají steJný význam, Jako obdobné poJmy použité 

a definované v ráme, Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje . 

F.v,np'Sk .. '\ 25H9/3:'lh Pt aha 6 160 00 • •420 227 088 841 • infotU>qac:r Cl • 1SOS ,'\Hu,1dk4 • !ť:O 485 490 37 • www CACA cz: 1 



li" • 

2021115 8 

li. 

1. Vzhledem k tomu, že bylo vyhověno žádosti o prodloužení řešení Projektu z důvodu komplikací, 

které zasáhly do řešení projektu v souvislosti s pandemií COVID-19, se smluvní strany dohodly 

na prodloužení řešení Projektu o 6 kalendářních měsíců, tedy o období od 1. 1. 2022 

do 30. 6. 2022. 

2. Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení Projektu Příjemce použije finanční 

prostředky nespotřebované v minulých letech řešení, které Je Příjemce v souladu se zadávací 

dokumentací a vyhláškou č. 367 /2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů 

se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním 

vypořádání), ve znění pozdějších předpisů oprávněn čerpat v následuJícím období. 

3. Za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 bude podána mimořádná závěrečná zpráva ve čtvrtém 

čtv rtletí daného kalendářního roku, a to nejpozději do dne stanoveného Poskytovatelem 

a uveřejněného do konce listopadu daného kalendářního roku na jeho internetových stránkách 

(www.gacr.cz) v sekci „úřední deska". 

Ill. 

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně citované Smlouvy takto: 

V čl. I. odst. 6 Smlouvy se datum ukončení řešení Projektu 19-02891S mění na 30. 6. 2022. 

IV. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká Jeho platnosti jako celku nebo 

platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

3. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek nabývá platnosti 

a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 

4. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále . 

Pokud Je tento Dodatek uzavírán v písemné formě, je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností 

originálu, z nichž Poskytovatel a Příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

S. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s Jeho obsahem se seznámily 

a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí. 

V Praze V ......................... ... dne .................. ..... . 

doc. RNDr. 
Petr Baldrian, 
Ph.O. 

···· ·•·· •········ ···························· ···· ·· ·········· 
za Poskytovatele 

doc. RNDr. Petr Baldrian, Ph.O. 

předseda Grantové agentury České republiky 

prof. Oigitally signed by 
prof. Martin Hof 

Martin Hof D•te: 2021.1 1.24 
09:28:38 +o 1 ·00· 

za PříJemce1 

1 U příjemce-právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jmeno, 

příjmení a funkci osoby oprávněné tuto právnickou osobu zastupovat. 

~ - Evropská 2589/33b Prahu 6. 160 00 • •420 227 088 841 • lnfo@,g;,cr cz • ISOS· aBu;,dk4 • 1Co 485 490 37 • www CACA cz 2 



OATOVE 
SCHRÁNKY 

Datová schránka: y3hncq4, Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV CR, v., 

Uživatel: Martin Peter Hof 

Odeslaná zpráva- Detail zprávy 

Předmět: RE:změnový dodatek k projektu reg. č. 19-02891 S 

1D zprávy: 970698734 

Typ zprávy: Odeslaná datová zpráva 

Stav zprávy: Doručená 

Datum a čas: 24. 11. 2021 v 09:32:08 

Adresát: Grantová agentura Ceské republiky, Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6, 
cz 

ID schránky: a8uadk4 

Typ schránky: Orgán veřejné moci 

Zmocnění: Nezadáno 

Naše čís. jednací: UFCH JH-581/ODP/2021 

Naše spisová zn.: Nezadáno 

Vaše čís. jednací: 99517/2021/GACR/S1 

Vaše spisová zn.: ZN/235/S1/2020 

K rukám: Nezadáno 

Do vlastních rukou: Ne 

Přílohy: 

priloha_969730830_ 1_ 19-02891S_Dodatek_prodloužení 
řešení_COVID-19.pdf (1 019,51 kB) 

Události zprávy: 

24.11.2021 v 09:31:10 EVO: Datová zpráva byla podána. 

24. 11. 2021 v 09:31 :10 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky př íjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena. 

24.11 .2021 v 09:32:08 EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomoci systémového 
certifikátu ve smyslu§ 29 zákona č . 300/2008 Sb. , v platném znění. 
Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřivějši datum doručen í fikcí 
nebo doručen í dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 




